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D E K L A R A T E  
E JNTEWSAVE: PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 
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E zyrtarit qi! mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij , bas hkes hortitles dhe te Rrnijeve 
madhore, ne baze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare tG te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik6 ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 1 I S.2006. 

Funksioni I - =  
Institucioni dhe adresa 

I 
Dat; 
fun1 ~ n i n  qe krycn 

Data e darezimit te 
deklarates 

PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 
- 

NG haze tf pikes 5 te nenit k4, te ligjit nr.9367, datZ 07,04.2005"PZr parandalimin e 
konfliktit tE fnteresrtve n& ushtrirnin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuslr nga Autoriteti Pgrgjegjgs - Inspektoxi i PCrgjithshEm i ILDKP-s&, qI! tii verifikojng 
nt tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojnt ne emiir dhe per llogarinii time, te bashkgshortit les dhe tii 

Dekiaroj se tZ dhznat e pasqyruwa prej meje nZ EtZ dokumenf 
jani; f Grteta dhe !ruk kaw dekiaruur qi! nuk &hfZ e vzrfefb 



I NDRYSHIMET 
E llYTERESAVE PRIVATE 

PASWRI ~ PALUAJTSEIME DHE TE LUAJTSHME I 

N&se ky format dshtd i pamjaftueshem, vazhdoni ti5 ploti3oni nE fotokopje tE tij. 



INSPEKTORATI I L A R T ~  I: DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPWMTARI 

uinn t te arm mve tl! 
~orde, bmMone t $do aagazhim e veprlmtarl tJet&r qC! ka ajellP! tl! 
adhura peraonrle, p&r bashkkhortinlen dhe RmijH madhorii. yfi!ufiE, nga deklarimi f 
FErmkted em&tlmin e institutionit, organizatk apo aktiviietit nga ku iparshh d d  mi! 31 h 
jam5 oiguruar @ anlhnrat, rdresa , nr. i rdktrlt publlk, atatual ~jektla dhjetor tE vttlt te Bdilarlmit: 

(me shifra dht me fJ&? 

. L & . * $ : * b r  \ 8 aL' 'q a 
! , '' . I ,  . .. , ' . , 

- . , , ,  '.I ,... , . . . L '  6 ,  
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N b e  ky format eshg i pamjaftumMm, vazh8oni t2 ploEsoni nE fotokopje G tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE ICONTROLLIT 'I% PASURIVE 

- T 

DETYRIMFX FINAMCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRID- DHE F I Z ~  

-6 

Detyrimet hanciare ndaj personave juridikg dhe fuike (kredi, huarnarrje, detyrirn pgr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer p& periudfih nga deklarimi i 
meparshiim deri n5 3 1 Dhj etor tE vitit te deklarimit, si dhe detynmet e lindura gjae vitit te deklarimit. 
Detyrime k6to te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve n6 moshe madhore. 
Te d hgnat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t5 pasqyrohen n& fIeten nr. 6,  pZr 
tE ruajtur konfidencia litetin e tyre. 



REPUBLnCA E sHQIPERISE 
mSPEIKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DEW, KONTROLLIT fl PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve tf familjes q5 mbartin detyrimin p&r deklarim n& b d  tlS nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datz 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per gasurite qe 

disponojnE vecmas ngn $do anEtar i familjes, 

ShtetasVsja , bnshkeshortle Ll 
Emer, at&& mbiemer Emije ne rnosh& madhore a 

e subjektit 
Emer, atesi, mbie m&r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLN E DEKLARATES sit INTERESAVE 

NE baz8 t E  pik& 5 tiS nenit 14, ti ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "Per polnmdalimin e konfliktit 
tZ Interesave nE nshtrimin e funhioneve publCken, 

# '  [. 

A u t o r i z a j :  
C 

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
wutorizuar nga Autoriteti PGr&gji% - Lnspektori i PtrgjithshEm i lLDKP-sE, qt t6 verifikojnii 
n& t Z  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, hteresat private dhe 
detyrhei financiare, a - qG ekzistojnc nE ern* tim dhe p8r NogarinE time, 

Dekiaroj se t2 &i?n;nar e p&@rylraLprej mde, nQ ki!@ 
dokument&ne" tg vZrfeta dhe nuk kam deklarrrar as@ 
qe nrik &hg e vi;rfetB. 

K 



REPUBLIKG E SHQIP~~RISE a INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMiT DHE ICONTROLLIT TE PASUIUVE 

Emri, Mhiemri, Ncnshkrimi I 

 

  format tsshtli i pamjaftueshh, vazhdoni te plot&soni n5 fotokopje tG tij. 
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